Ogni ambiente ricavato è servito 

da ampio balcone. Doppi affacci.  

STATO DI OCCUPAZIONE: condotto in locazione con scadenza 31 Maggio 2026. 

Regolarmente formulata lettera di disdetta nei termini di legge. 

PREZZO  BASE   

Euro  Valore a base d’asta 118.535,00 (Euro centodiciottomilacinquecentotrentacinque/00) 

OFFERTA  MINIMA  Euro  88.900,00 (Euro ottantaottontomilanovecento/00)  

RILANCIO MINIMO di €  1.000,00 (Euro mille/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1. Offerte di acquisto. Ognuno tranne il debitore è ammesso a presentare offerta per